

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10221	Betonist categoria a II-a	15.706	23.8	373.802
2	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	54.3762	23.8	1294.154
3	11121	Fierar beton categoria a II-a	5.38	23.8	128.044
4	713605001 2000	Instalator alimentare apa	6.44	23.8	153.272
5	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	100.82	23.8	2399.516
6	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	3.0714	23.8	73.1
7	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	62.5049	23.8	1487.617
8	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	58.7634	23.8	1398.569
9	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	123.96	23.8	2950.248
10	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	30.3	23.8	721.14
11	11511	Instalator electrician categoria I	30.3	23.8	721.14
12	12231	Izolator hidrofug categoria a III-a	1.9982	23.8	47.558
13	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0001	23.8	0.001
14	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	10.1	23.8	240.38
15	20000148	Sudor	32.86	23.8	782.068
16	13421	Zidar categoria a II-a	1.68	23.8	39.984
17	714102001 3300	Zugrav vopsitor	0.35	23.8	8.33
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>12818.922</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA



Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Constructii

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	Depozit	0.0379	mc	400			
2	5886942	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	Depozit	1.3525	kg	3.1			
3	6719093	Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	Depozit	63	buc	0.0746			
4	2904406	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	Depozit	0.0487	mc	540			
5	2000030	Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	Depozit	2.1	kg	2.5			
6	2928361	Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	Depozit	3.5165	mp	38			
7	5841021	Piulita patrata M 10 gr. 6, s 926	Depozit	16.23	buc	0.0479			
8	MAT	Plasa sudata 8 mm (10x10, 4buc.x 6ml)	Depozit	8	buc	175			
9	5883043	Saiba plata pentru lemn A M 11 OL 34 s 7565	Depozit	0.2705	kg	6.2			
10	3803128	Sarma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	Depozit	0.21	kg	4.2			
11	2903995	Scandura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	Depozit	0.0325	mc	620			
12	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	Depozit	1.623	kg	2.0668			
13	5838579	Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455	Depozit	16.23	buc	0.1323			
14	6201084	Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	Depozit	6.492	kg	2.2859			

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Constructii

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	Depozit	0.0379	mc	400	15.148	0.0227	0
2	5886942	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	Depozit	1.3525	kg	3.1	4.193	0.0016	0
3	6719093	Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	Depozit	63	buc	0.0746	4.703	0.0006	0
4	2904406	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	Depozit	0.0487	mc	540	26.293	0.0243	0
5	2000030	Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	Depozit	2.1	kg	2.5	5.25	0.0021	0
6	2928361	Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	Depozit	3.5165	mp	38	133.627	0.0527	0
7	5841021	Piulita patrata M 10 gr. 6, s 926	Depozit	16.23	buc	0.0479	0.778	0.0002	0
8	MAT	Plasa sudata 8 mm (10x10, 4buc.x 6ml)	Depozit	8	buc	175	1400	0	0
9	5883043	Saiba plata pentru lemn A M 11 OL 34 s 7565	Depozit	0.2705	kg	6.2	1.677	0.0003	0
10	3803128	Sarma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	Depozit	0.21	kg	4.2	0.882	0.0002	0
11	2903995	Scandura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	Depozit	0.0325	mc	620	20.125	0.0162	0
12	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	Depozit	1.623	kg	2.0668	3.354	0.0019	0
13	5838579	Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455	Depozit	16.23	buc	0.1323	2.147	0.0015	0
14	6201084	Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	Depozit	6.492	kg	2.2859	14.84	0.0075	0
TOTAL Lei:								1633.017	
Greutate:								0.1319	

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	Depozit	0.886	mc				
2	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	Depozit	9.191	mc				
3	6621533	Banda avertizoare	Pret de referinta	1010	m				
4	6200573	Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	Depozit	6.388	l				
5	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	Depozit	0.024	mc				
6	2600036	Bitum pentru materiale si lucrari pentru hidroizolatii tip h 68/75 s 7064	Depozit	12.95	kg				
7	4203739	Planseu cu capac cu rama pentru cam. caros. s 2308	Depozit	2	buc				
8	20019543	Capat flansa PE d. 63	Pret de referinta	2	buc				
9	20019548	Capat flansa PE d.110	Pret de referinta	3	buc				
10	2100385	Ciment de furnal cu adaosuri f 25 saci s 1500	Depozit	154.35	kg				
11	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	Depozit	945.824	kg				
12	7309637	Cloramina b	Depozit	0.2525	kg				
13	4828278	Fir contatc cupru	Pret de referinta	1010	m				
14	6719435	Cot pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	Pret de referinta	4	buc				
15	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	Depozit	1.42	kg				
16	7315789	Decofrol	Depozit	4.264	kg				
17	2806616	Distantier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	Depozit	16.32	buc				
18	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	Depozit	0.016	mc				

19	2904418	Dulap rasilos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	Depozit	0.066	mc				
20	2100880	Filer de calcar tip 1,saci, s 539	Depozit	2.034	kg				
21	7322060	Filtru Y D = 100 mm	Pret de referinta	1	buc				
22	20019587	Flansa libera d.110	Pret de referinta	3	buc				
23	20019589	Flansa libera d. 63	Pret de referinta	2	buc				
24	MAT	Garnitura etansare dn 110	Depozit	9	buc				
25	MAT	Garnitura etansare Dn.63 mm	Depozit	2	buc				
26	2959009	Lemn de foc foioase moi l 1m livrabil din depozit	Depozit	12.95	kg				
27	20014372	Mufa electrofuziune DN 110	Pret de referinta	23	buc				
28	20014378	Mufa electrofuziune DN 63	Pret de referinta	2	buc				
29	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	3.068	mc				
30	2000171	Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 14mm	Depozit	65.28	kg				
31	2928347	Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	Depozit	2.486	mp				
32	2200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	Depozit	2.628	mc				
33	5841007	Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	Depozit	21.324	buc				
34	4104361	Reductie fonta cu flansa 100x 50 PN10	Pret de referinta	2	buc				
35	4501090	Robinet de aerisire automat d.1"	Pret de referinta	1	buc				
36	291313450 4327	Vana plata cu sertar d=110	Depozit	1	buc				
37	4503608	Robinet sert.pana n D = 100 225 n 5316	Pret de referinta	2	buc				
38	4503488	Vana plata cu sertar D = 50	Pret de referinta	2	buc				
39	5883005	Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	Depozit	0.176	kg				
40	3803116	Sarma moale obisnuita D = 1mm, OL 32 s 889	Depozit	0.64	kg				
41	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	Depozit	1.066	kg				
42	MAT	Set surub cu piulita si saiba M16x110 mm	Depozit	88	buc				
43	5824176	Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	Depozit	21.324	buc				

44	6717086	Teava polietilena diam 110mm	Pret de referinta	1004	m				
45	6716054	Teava polietilena diam 63mm	Pret de referinta	6	m				
46	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	Pret de referinta	1	buc				
47	6719454	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 63 mm	Pret de referinta	1	buc				
48	6306327	Treapta din otel rotund diam 14-20 mm	Depozit	23.76	kg				

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	Depozit	0.886	mc	0.1607	0.142	0.886	0
2	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	Depozit	9.191	mc	2.72	25	9.191	0
3	6621533	Banda avertizoare	Pret de referinta	1010	m	0.0142	14.342	0.101	0
4	6200573	Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	Depozit	6.388	l	5.8	37.05	0.0059	0
5	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	Depozit	0.024	mc	400	9.6	0.0144	0
6	2600036	Bitum pentru materiale si lucrari pentru hidroizolatii tip h 68/75 s 7064	Depozit	12.95	kg	3.97	51.411	0.0142	0
7	4203739	Planseu cu capac cu rama pentru cam. caros. s 2308	Depozit	2	buc	1169.385	2338.77	0.2072	0
8	20019543	Capat flansa PE d. 63	Pret de referinta	2	buc	8.32	16.64	0.002	0
9	20019548	Capat flansa PE d.110	Pret de referinta	3	buc	24.92	74.76	0.003	0
10	2100385	Ciment de furnal cu adaosuri f 25 saci s 1500	Depozit	154.35	kg	0.5	77.175	0.1559	0
11	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	Depozit	945.824	kg	0.5	472.912	0.9553	0
12	7309637	Cloramina b	Depozit	0.2525	kg	23.7	5.984	0.0003	0
13	4828278	Fir contatc cupru	Pret de referinta	1010	m	0.67	676.7	0.0303	0
14	6719435	Cot pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	Pret de referinta	4	buc	152.25	609	0.0018	0
15	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	Depozit	1.42	kg	3.1	4.402	0.0016	0
16	7315789	Decofrol	Depozit	4.264	kg	13	55.432	0.0047	0
17	2806616	Distantier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	Depozit	16.32	buc	0.0795	1.297	0.0007	0
18	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	Depozit	0.016	mc	540	8.64	0.008	0



19	2904418	Dulap rasilos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	Depozit	0.066	mc	540	35.64	0.033	0
20	2100880	Filer de calcar tip 1,saci, s 539	Depozit	2.034	kg	0.25	0.508	0.002	0
21	7322060	Filtru Y D = 100 mm	Pret de referinta	1	buc	106.597	106.597	0.0041	0
22	20019587	Flansa libera d.110	Pret de referinta	3	buc	40.25	120.75	0.003	0
23	20019589	Flansa libera d. 63	Pret de referinta	2	buc	23	46	0.002	0
24	MAT	Garnitura etansare dn 110	Depozit	9	buc	4.07	36.63	0	0
25	MAT	Garnitura etansare Dn.63 mm	Depozit	2	buc	2.02	4.04	0	0
26	2959009	Lemn de foc foioase moi l 1m livrabil din depozit	Depozit	12.95	kg	0.1049	1.359	0.0129	0
27	20014372	Mufa electrofuziune DN 110	Pret de referinta	23	buc	35.58	818.34	0.023	0
28	20014378	Mufa electrofuziune DN 63	Pret de referinta	2	buc	23.7031	47.406	0.002	0
29	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	3.068	mc	45	138.06	4.1418	0
30	2000171	Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 14mm	Depozit	65.28	kg	2.5	163.2	0.0653	0
31	2928347	Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	Depozit	2.486	mp	33.9719	84.454	0.0622	0
32	2200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	Depozit	2.628	mc	40	105.12	4.2048	0
33	5841007	Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	Depozit	21.324	buc	0.2601	5.547	0.0002	0
34	4104361	Reductie fonta cu flansa 100x 50 PN10	Pret de referinta	2	buc	75.3791	150.758	0.024	0
35	4501090	Robinet de aerisire automat d.1"	Pret de referinta	1	buc	183	183	0.0001	0
36	291313450 4327	Vana plata cu sertar d=110	Depozit	1	buc	290.69	290.69	0.044	0
37	4503608	Robinet sert.pana n D = 100 225 n 5316	Pret de referinta	2	buc	228.979	457.958	0.0612	0
38	4503488	Vana plata cu sertar D = 50	Pret de referinta	2	buc	121.13	242.26	0.0286	0
39	5883005	Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	Depozit	0.176	kg	6.2	1.091	0.0002	0
40	3803116	Sarma moale obisnuita D = 1mm, OL 32 s 889	Depozit	0.64	kg	4.2	2.688	0.0006	0
41	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	Depozit	1.066	kg	3.8	4.051	0.0012	0
42	MAT	Set surub cu piulita si saiba M16x110 mm	Depozit	88	buc	3.05	268.4	0	0
43	5824176	Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	Depozit	21.324	buc	0.2824	6.023	0.0006	0

44	6717086	Teava polietilena diam 110mm	Pret de referinta	1004	m	25.31	25411.24	0.753	0
45	6716054	Teava polietilena diam 63mm	Pret de referinta	6	m	5.76	34.56	0.0024	0
46	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	Pret de referinta	1	buc	152.25	152.25	0.0023	0
47	6719454	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 63 mm	Pret de referinta	1	buc	55.15	55.15	0.0006	0
48	6306327	Treapta din otel rotund diam 14-20 mm	Depozit	23.76	kg	3.5	83.16	0.0238	0
TOTAL Lei:								33536.189	
Greutate:								21.0823	

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Instalatii electrice interioare Statie de pompare

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	Depozit	0.0015	mc				
2	MAT	Aplica JEN 100W	Pret de referinta	1	buc				
3	MAT	Bara conector z-gsv-10/3P	Depozit	2	buc				
4	5106330	Bec A 55,75W	Pret de referinta	1	buc				
5	4802585	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s 8778	Pret de referinta	15	m				
6	4802602	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s 8778	Pret de referinta	15	m				
7	4803010	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 4 U s 8778	Pret de referinta	15	m				
8	MAT	Cablu MYF 16	Depozit	15	ML				
9	MAT	Cablu Myym 3X6	Depozit	35	ml				
10	7309326	Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	Depozit	0.055	kg				
11	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	Depozit	1.6	kg				
12	MAT	Clema pe sina 2,5 mm	Pret de referinta	7	buc				
13	316216520 5849	Clema pe sina 6 mm	Pret de referinta	44	buc				
14	MAT	Cleme obo	Depozit	150	buc				
15	5500689	Comutator PT	Depozit	1.01	buc				
16	5102528	Corp PMK 2 x 36W	Pret de referinta	1	buc				
17	6313344	Diblu marimea 8	Pret de referinta	100	buc				
18	MAT	Doza PT IP54	Pret de referinta	4	buc				
19	312035553 7785	Doza PT IP54	Pret de referinta	1	buc				
20	20011956	Holsurub 4,5 x 4,5	Pret de referinta	100	buc				
21	MAT	Motorstarter PKZMO -20	Depozit	1	buc				

22	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	0.0059	mc				
23	3701416	Platbanda zincata 25 x 4 mm	Pret de referinta	10	m				
24	MAT	PRIZA CP PT	Depozit	1	buc				
25	MAT	Priza PT 220 V	Depozit	2	buc				
26	5535969	Priza 380 V 16A	Pret de referinta	1	buc				
27	5404665	Siguranta dif.25A s8935	Pret de referinta	2	buc				
28	MAT	Siguranta P+N10A, 16A	Pret de referinta	4	buc				
29	5403564	Siguranta 3P+N25A	Pret de referinta	1	buc				
30	MAT	Sir cleme 6	Depozit	1	buc				
31	20019178	Soclu 11 picioare	Pret de referinta	1	buc				
32	MAT	Tablou metalic	Depozit	1	buc				
33	MAT	Termostat pe sina	Pret de referinta	1	buc				
34	6704139	Tub flexibil de protectie	Pret de referinta	10	m				
35	MAT	Tub fluorescent 36W	Depozit	2	buc				

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Instalatii electrice interioare Statie de pompare

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	Depozit	0.0015	mc	0.1607	0	0.0015	0
2	MAT	Aplica JEN 100W	Pret de referinta	1	buc	20.57	20.57	0.0008	0
3	MAT	Bara conector z-gsv-10/3P	Depozit	2	buc	108.07	216.14	0	0
4	5106330	Bec A 55,75W	Pret de referinta	1	buc	1.61	1.61	0.0001	0
5	4802585	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s 8778	Pret de referinta	15	m	2.581	38.715	0.0058	0
6	4802602	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s 8778	Pret de referinta	15	m	3.952	59.28	0.0071	0
7	4803010	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 4 U s 8778	Pret de referinta	15	m	10.242	153.63	0.0102	0
8	MAT	Cablu MYF 16	Depozit	15	ML	7.662	114.93	0.003	0
9	MAT	Cablu Myym 3X6	Depozit	35	ml	8.468	296.38	0.0105	0
10	7309326	Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	Depozit	0.055	kg	8.6	0.473	0.0001	0
11	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	Depozit	1.6	kg	0.5	0.8	0.0016	0
12	MAT	Clema pe sina 2,5 mm	Pret de referinta	7	buc	3.63	25.41	0.007	0
13	316216520 5849	Clema pe sina 6 mm	Pret de referinta	44	buc	4.44	195.36	0.044	0
14	MAT	Cleme obo	Depozit	150	buc	0.565	84.75	0	0
15	5500689	Comutator PT	Depozit	1.01	buc	13.55	13.685	0.0001	0
16	5102528	Corp PMK 2 x 36W	Pret de referinta	1	buc	78.23	78.23	0.0046	0
17	6313344	Diblu marimea 8	Pret de referinta	100	buc	0.057	5.7	0.003	0
18	MAT	Doza PT IP54	Pret de referinta	4	buc	7.662	30.648	0.02	0
19	312035553 7785	Doza PT IP54	Pret de referinta	1	buc	44.36	44.36	0.007	0
20	20011956	Holsurub 4,5 x 4,5	Pret de referinta	100	buc	0.065	6.5	0.01	0
21	MAT	Motorstarter PKZMO -20	Depozit	1	buc	144.36	144.36	0	0

22	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	0.0059	mc	53	0.313	0.008	0
23	3701416	Platbanda zincata 25 x 4 mm	Pret de referinta	10	m	7.02	70.2	0.01	0
24	MAT	PRIZA CP PT	Depozit	1	buc	12.75	12.75	0.0002	0
25	MAT	Priza PT 220 V	Depozit	2	buc	12.742	25.484	0	0
26	5535969	Priza 380 V 16A	Pret de referinta	1	buc	23.39	23.39	0.0005	0
27	5404665	Siguranta dif.25A s8935	Pret de referinta	2	buc	92.742	185.484	0.008	0
28	MAT	Siguranta P+N10A, 16A	Pret de referinta	4	buc	20.16	80.64	0.0086	0
29	5403564	Siguranta 3P+N25A	Pret de referinta	1	buc	52.42	52.42	0.0026	0
30	MAT	Sir cleme 6	Depozit	1	buc	2.82	2.82	0.0004	0
31	20019178	Soclu 11 picioare	Pret de referinta	1	buc	20.57	20.57	0.001	0
32	MAT	Tablou metalic	Depozit	1	buc	201.61	201.61	0.0104	0
33	MAT	Termostat pe sina	Pret de referinta	1	buc	62.9	62.9	0.001	0
34	6704139	Tub flexibil de protectie	Pret de referinta	10	m	7.984	79.84	0.0025	0
35	MAT	Tub fluorescent 36W	Depozit	2	buc	5.242	10.484	0	0
<b>TOTAL Lei:</b>									<b>2360.436</b>
<b>Greutate:</b>									<b>0.1895</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	Depozit	0.08	mc				
2	4204135	Bratara tevi instalatii apa si gaze 4	Depozit	15	buc				
3	7306661	Bumbac de sters	Depozit	0.035	kg				
4	7309077	Calti de cinepa de la pieptene,stas 1715-60	Depozit	0.035	kg				
5	7308164	Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	Depozit	0.36	kg				
6	20024102	Clapeta de sens d.110	Pret de referinta	2	buc				
7	20020208	Cot PE electrosudabil d.110	Pret de referinta	6	buc				
8	4118035	Cot zincat fi DN 2 secpral cod 90	Pret de referinta	4	buc				
9	5901261	Electrod stas 1125/2 tip e51.5a1 1 dxi 5x450 mm	Depozit	1.304	kg				
10	4401147	Flansa OL DN 100- 114 OL 37-2k et pu s 8012	Depozit	4	buc				
11	4120225	Mufa zincata DN 2 bravo cod 180	Pret de referinta	2	buc				
12	4123358	Niplu normal zincat DN 2 cod 45028007	Pret de referinta	2	buc				
13	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	0.615	mc				
14	5904512	Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	Depozit	0.36	mc				
15	4122297	Racord olandez drept zincat fi DN 2 bravo cod 330	Pret de referinta	2	buc				
16	4114408	Reductie zincata fi-fe DN 4x2 cod 45024130	Pret de referinta	3	buc				
17	287527420 4836	Robinet cu plutitor dn= 2"	Pret de referinta	2	buc				

18	4204415	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 1/2"	Pret de referinta	1	buc				
19	4204419	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 2"	Pret de referinta	2	buc				
20	4204421	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 3/4"	Pret de referinta	1	buc				
21	4504339	Vana fonta cu sertar si flansa D = 100 225 n 5313	Pret de referinta	2	buc				
22	4202931	Sifon fonta pardoseala simplu d100 c.1 s3690	Pret de referinta	1	buc				
23	4625078	Sorb cu clapeta de sens DN = 100	Pret de referinta	1	buc				
24	6700303	Teava din p.v.c. dn 110mm	Pret de referinta	9	m				
25	7106279	Teava din polietilena dn = 110mm	Pret de referinta	12	m				
26	3305889	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 25(1 ) OL 32 1 s 7656	Pret de referinta	1	m				
27	3305918	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 50(2 ) OL 32 1 s 7656	Pret de referinta	2	m				
28	3305944	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui -100(4 ) OL 32 1 s 7656	Pret de referinta	4	m				
29	4115622	Teu egal zincat DN 4 cod 45013010	Pret de referinta	4	buc				
30	4115048	Teu redus zincat DN 2x3/4x2 cod 45r13035	Pret de referinta	1	buc				

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA



Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	Depozit	0.08	mc	0.1607	0.013	0.08	0
2	4204135	Bratara tevi instalatii apa si gaze 4	Depozit	15	buc	1.1213	16.82	0.0083	0
3	7306661	Bumbac de sters	Depozit	0.035	kg	1.1562	0.04	0	0
4	7309077	Calti de cinepa de la pieptene,stas 1715-60	Depozit	0.035	kg	2.44	0.085	0	0
5	7308164	Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	Depozit	0.36	kg	4.6	1.656	0.0004	0
6	20024102	Clapeta de sens d.110	Pret de referinta	2	buc	822.15	1644.3	0.0002	0
7	20020208	Cot PE electrosudabil d.110	Pret de referinta	6	buc	155.96	935.76	0.03	0
8	4118035	Cot zincat fi DN 2 secpral cod 90	Pret de referinta	4	buc	9.7	38.8	0.0033	0
9	5901261	Electrod stas 1125/2 tip e51.5a1 1 dxi 5x450 mm	Depozit	1.304	kg	1.3466	1.756	0.0016	0
10	4401147	Flansa OL DN 100- 114 OL 37-2k et pu s 8012	Depozit	4	buc	47.46	189.84	0.0123	0
11	4120225	Mufa zincata DN 2 bravo cod 180	Pret de referinta	2	buc	6.94	13.88	0.0011	0
12	4123358	Niplu normal zincat DN 2 cod 45028007	Pret de referinta	2	buc	8.06	16.12	0.0009	0
13	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	0.615	mc	53	32.595	0.8302	0
14	5904512	Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	Depozit	0.36	mc	1.2177	0.438	0.0044	0
15	4122297	Racord olandez drept zincat fi DN 2 bravo cod 330	Pret de referinta	2	buc	26.21	52.42	0.0028	0
16	4114408	Reductie zincata fi-fe DN 4x2 cod 45024130	Pret de referinta	3	buc	33	99	0.0044	0
17	287527420 4836	Robinet cu plutitor dn= 2"	Pret de referinta	2	buc	156.28	312.56	0.006	0

18	4204415	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 1/2"	Pret de referinta	1	buc	10.63	10.63	0.001	0
19	4204419	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 2"	Pret de referinta	2	buc	93.1	186.2	0.002	0
20	4204421	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 3/4"	Pret de referinta	1	buc	14.48	14.48	0.001	0
21	4504339	Vana fonta cu sertar si flansa D = 100 225 n 5313	Pret de referinta	2	buc	274.478	548.956	0.088	0
22	4202931	Sifon fonta pardoseala simplu d100 c.1 s3690	Pret de referinta	1	buc	120.967	120.967	0.0125	0
23	4625078	Sorb cu clapeta de sens DN = 100	Pret de referinta	1	buc	297.62	297.62	0.008	0
24	6700303	Teava din p.v.c. dn 110mm	Pret de referinta	9	m	13.92	125.28	0.0103	0
25	7106279	Teava din polietilena dn = 110mm	Pret de referinta	12	m	25.31	303.72	0.012	0
26	3305889	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 25(1 ) OL 32 1 s 7656	Pret de referinta	1	m	9.0472	9.047	0.0022	0
27	3305918	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 50(2 ) OL 32 1 s 7656	Pret de referinta	2	m	17.327	34.654	0.0088	0
28	3305944	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui -100(4 ) OL 32 1 s 7656	Pret de referinta	4	m	39.6892	158.757	0.0424	0
29	4115622	Teu egal zincat DN 4 cod 45013010	Pret de referinta	4	buc	59	236	0.016	0
30	4115048	Teu redus zincat DN 2x3/4x2 cod 45r13035	Pret de referinta	1	buc	11	11	0.0006	0
<b>TOTAL Lei:</b>									<b>5413.395</b>
<b>Greutate:</b>									<b>1.1906</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	Depozit	16	mc				
2	2200525	Nisip sortat nespălat de rău și lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	202.95	mc				
3	2201634	Piatra spartă pentru drumuri r.magmatice 8-15 mm.	Depozit	102.5	mc				

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	Depozit	16	mc	0.1607	2.572	16	0
2	2200525	Nisip sortat nespălat de rău și lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	202.95	mc	53	10756.35	273.9825	0
3	2201634	Piatra spartă pentru drumuri r.magmatice 8-15 mm.	Depozit	102.5	mc	31.5	3228.75	153.75	0
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>13987.672</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>443.7325</b>	

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

### Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	6	421.44	<b>2528.64</b>
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	421.44	2528.64
				Transport:	0	0
2	TSA04C 1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu	mc	26	62.832	<b>1633.632</b>
				Material:	0	0
				Manopera:	62.832	1633.632
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
3	ACE08A 1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	198	68.843	<b>13630.914</b>
				Material:	54.325	10756.35
				Manopera:	14.518	2874.564
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4	ACE08 C1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: piatra sparta in jurul tub. de drenaj	mc	100	60.1335	<b>6013.35</b>
				Material:	32.2875	3228.75
				Manopera:	27.846	2784.6
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5	TSE01D 1	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de 10-20 cm,in: teren foarte tare	100 mp	0.8	317.492	<b>253.994</b>
				Material:	0	0
				Manopera:	317.492	253.994
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
6	TSD18D 1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren foarte tare	mc	160	36.6681	<b>5866.892</b>
				Material:	0.0161	2.572
				Manopera:	36.652	5864.32
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
7	TRA01A 20	Transportul rutier al nisipului.	tona	315	34.5	<b>10867.5</b>
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	34.5	10867.5
8	TRA01A 20P	Transportul rutier piatra sparta	tona	145	34.5002	<b>5002.535</b>
				Material:	0	0
				Manopera:	0.0002	0.035
				Utilaj:	0	0
				Transport:	34.5	5002.5
9	TRA01A 10P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	200	19.5002	<b>3900.048</b>
				Material:	0	0
				Manopera:	0.0002	0.048
				Utilaj:	0	0
				Transport:	19.5	3900

Total ore manopera (ore)	<b>563.4955</b>
Total greutate materiale (tone)	<b>443.7325</b>

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	<b>13987.672</b>	<b>13411.192</b>	<b>2528.64</b>	<b>19770</b>	<b>49697.503</b>

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,2500%	0	301.752	0	0	301.752

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	<b>13987.672</b>	<b>13712.944</b>	<b>2528.64</b>	<b>19770</b>	<b>49999.255</b>
Cheltuieli	27,3000%				13649.797
Profit	10,0000%				6364.905

<b>Total General fara TVA</b>	<b>70013.957</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>13302.652</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>83316.609</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Constructii

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888919	Transportul rutier al betonului	32		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA





Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Constructii

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888919	Transportul rutier al betonului	32	27	864
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>864</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA



Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888899	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta distanta = 5 km	0.3		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888899	Transportul rutier al pamintului sau moloazului cu autobasculanta distanta = 5 km	0.3	4.5252	1.358
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>1.358</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888928	Transportul rutier al nisipului	315		
2	8888909	Transportul rutier al pamintului sau molozei cu autobasculanta distanta =10 km	200		
3	8888929	Transportul rutier piatra sparta	145		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888928	Transportul rutier al nisipului	315	34.5	10867.5
2	8888909	Transportul rutier al pamintului sau molozei cu autobasculanta distanta =10 km	200	19.5	3900
3	8888929	Transportul rutier piatra sparta	145	34.5	5002.5
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>19770</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888909	Transportul rutier al materialelor	5		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

Sep.21

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888909	Transportul rutier al materialelor	5	19.5	97.5
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>97.5</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA